Совет  муниципального образования

городского округа “Воркута”

“Воркута” кар кыштлöн

муниципальнöй юкöнса Сöвет

РЕШЕНИЕ

23 июня 2015 года          № 713

Республика Коми, г. Воркута

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования

городского округа «Воркута» от 28 октября 2011 года № 99

«Об утверждении перечня федерального имущества, передаваемого в

собственность муниципального образования городского округа «Воркута»

(здание автомобильной школы РОСТО, расположенное по адресу: г. Воркута,

ул. Промышленной индустрии, д. 10)»

В соответствии с пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа

2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской

Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов

Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении

изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации

законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной

власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», требованиями Постановления

Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях

документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из

федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или

муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации

в федеральную собственность или муниципальную собственность, из

муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность

субъекта Российской Федерации», рассмотрев письмо Территориального

управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом

в Республике Коми от 08 апреля 2015 года № 01-15/1119-05, Совет

муниципального образования городского округа «Воркута» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа

«Воркута» от 28 октября 2011 года № 99 «Об утверждении перечня федерального

имущества, передаваемого в собственность муниципального образования

городского округа «Воркута» (здание автомобильной школы РОСТО,

расположенное по адресу: г. Воркута, ул. Промышленной индустрии, д. 10)»

следующие изменения - в приложении к указанному решению:

1.1. столбец 4 «Наименование имущества» дополнить словами «Земельный

участок для размещения существующего комплекса ДОСААФ»;

1.2. столбец 5 «Адрес местонахождения имущества» дополнить словами

«Республика Коми, г. Воркута, ул. Промышленной индустрии, д. 10, на земельном

участке расположено здание – нежилое здание»;

1.3. столбец 6 «Индивидуализирующие характеристики имущества»

дополнить словами «общая площадь 98 183 кв. м, кадастровый номер

11:16:1706009:181».

2. Администрации муниципального образования городского округа

«Воркута» представить данное решение в Территориальное управление

Федерального агентства по управлению государственным имуществом в

Республике Коми для рассмотрения и принятия соответствующего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава  городского округа «Воркута» -

председатель Совета                                                                                    В.К. Сопов